
cs‘Gváthviellia 
$9daha p99d-o 

('N PJ 11.518.405/0001-91 

-s~:4d eeatux õeete" 

PORTARIA N.° 3482/2024 
ABIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições Legais; 

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Conceder férias regulamentares em 
descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados: 

Jair Pereira Pardin, portador do CPF n.° 
042.117.768-35, a gozar de 11/03/2024 a 09/04/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2022/2023; 

J( sé Batista dos Santos, portador do CPF n.° 
090.838.958-23, a gozar de 13/03/2024 a 11/04/2024, referente ao 
período aquisitivo de 022/2023; 

Ji_sé Pereira da Rocha portador do CPF n.° 
824.968.628-49, a gozar de 18/03/2024 a 16/04/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2022/2023; 

LLtcas Ledes Ananias Rodrigues, portador do CPF 
n.° 434.874.898-56, c: gozar de 11/03/2024 a 09/04/2024, referente ao 
período aquisitivo de '2023/2024; 

Valdemir Ananias Rodrigues, portador do CPF n.° 
058.501.728-07, a gozar de 11/03/2024 a 09/04/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2023/2024; 

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, re‘ogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 01 de Março de 2024. 

Abigail eli Dias 
Prefeita Municipal 

RG. n.° 6.454.765-6 

Publicada e afixada no lugar de costume, confon -,e legislação em vigor 
nesta data. 

Aparecido Donizetti Lopes 
Setor Pessoal 

RG. n.° 22.933.211-0 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


